
Σελ. 1 από 5. 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 66/09-12-2021 

Σήμερα, 9 Δεκεμβρίου 2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του  Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Αντωνίου. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του 

Ι.Ε.Π. κ. Γεώργιος Μπαραλής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ζωή Γείτονα, 

Αναστάσιος Εμβαλωτής, Χρυσούλα Σοφιανοπούλου και Ανδρονίκη Χαριτωνίδου. 

Απουσιάζει ο κ. Νικόλαος Μαρίνης. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Ειρήνη Βερροιοπούλου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα:  Έγκριση ενεργοποίησης της υπ’ αρ. πρωτ. 17687/18-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΥΦ1ΟΞΛΔ-

Π66) Πρόσκλησης συμμετοχής στην εξ αποστάσεως επιμόρφωση εκπαιδευτικών 

και Ψυχολόγων για το διδακτικό έτος 2021-2022στο πλαίσιο της Πράξης «Μια νέα 

Αρχή στα ΕΠΑΛ: Υλοποίηση της Επιμόρφωσης» με κωδικό ΟΠΣ: 5022549 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Θεοδώρα 

Παπαθανασίου, Υπεύθυνη της Πράξης «Μια νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ: Υλοποίηση της 

Επιμόρφωσης», έχει καταθέσει προς έγκριση την παρακάτω εισήγηση (αρ. πρωτ.: 3815/06-

12-2021): 

«Λαμβάνοντας υπόψη: 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 789/05-02-2019 (ΑΔΑ: 7583465ΧΙ8-ΘΣΞ) Ένταξη της Πράξης «Μια νέα 

Αρχή στα ΕΠΑΛ: Υλοποίηση της Επιμόρφωσης» με MIS 5022549 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. πρωτ. 924/04-03-2021 (ΑΔΑ: 6ΓΔ146ΜΤΛΡ-Ψ71) 

2η τροποποίηση Απόφασης Ένταξης της Πράξης και ισχύει 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 7267/07-07-2020 (Πράξη 34/02-07-2020, ΑΔΑ: ΨΝ1ΤΟΞΛΔ-ΩΧΚ) 

Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. ορισμού της κ. Θεοδώρας Παπαθανασίου, Συμβούλου Β’ Ι.Ε.Π., 

ως Υπεύθυνη της Πράξης 



Σελ. 2 από 5. 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 2988/08-04-2019 (ΑΔΑ: Ψ57ΔΟΞΛΔ-42Π) Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια 

Μέσα του Υποέργου 1 «Υποστηρικτικές Ενέργειες για την Υλοποίηση Επιμόρφωσης» όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. πρωτ. 2225/12-03-2021 (ΑΔΑ: Ψ0ΓΘΟΞΛΔ-Μ3Ι) 1η 

τροποποίηση και ισχύει 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 2989/08-04-2019 (ΑΔΑ: ΨΑ0ΤΟΞΛΔ-4ΝΤ) Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια 

Μέσα του Υποέργου 2 «ΜΝΑΕ: Υλοποίηση Επιμόρφωσης, ΑΠ7-ΛΑΠ», του Υποέργου 3 

«ΜΝΑΕ: Υλοποίηση Επιμόρφωσης, ΑΠ7-ΜΕΤ», του Υποέργου 4 «ΜΝΑΕ: Υλοποίηση 

Επιμόρφωσης, ΑΠ7-ΠΑΠ», Υποέργου 5 «ΜΝΑΕ: Υλοποίηση Επιμόρφωσης ΑΠ8-ΜΕΤ» και 

του Υποέργου 6 «ΜΝΑΕ: Υλοποίηση Επιμόρφωσης, ΑΠ9-ΠΑΠ», όπως τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αρ. πρωτ. 2226/12-03-2021 (ΑΔΑ: Ρ9ΘΨΟΞΛΔ-3ΧΜ) 1η τροποποίηση και ισχύει 

 Την υπό στοιχεία Φ.ΜΝΑΕ/105223/Δ4/30-08-2021 (ΦΕΚ 4043/τ. Β’/02-09-2021) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα “Καθήκοντα και αρμοδιότητες κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων στα ΕΠΑ.Λ. για 

το σχολικό έτος 2021-2022 στο πλαίσιο της πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη 

σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.»”, όπου στο άρθρο 4 αναφέρεται: “Το πρόγραμμα «Μια Νέα 

Αρχή στα ΕΠΑ.Λ.» προβλέπει εισαγωγική και ενδοϋπηρεσιακή επιμόρφωση για τους 

ψυχολόγους σε όλη τη διάρκεια της σχολικής χρονιάς, η οποία θα υλοποιείται από το 

Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.)” 

 Την υπό στοιχεία Φ.ΜΑΕ/114665/Δ4/15-09-2021 (ΦΕΚ 4378/τ. Β’/22-09-2021) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Καθορισμός σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων για το σχολικό έτος 2021-2022 στο πλαίσιο της Πράξης 

«Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.» 

 Την υπό στοιχεία Φ.ΜΝΑΕ/109083/Δ4/07-09-2021 (ΦΕΚ 4178/τ. Β’/09-09-2021) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα “Οργάνωση, λειτουργία και υλοποίηση για το σχολικό έτος 2021-2022 

της Εναλλακτικής Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα μαθήματα «Νέα Ελληνικά» και 

«Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) στο πλαίσιο της πράξης «Μια Νέα 

Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.»”, όπου στο άρθρο 2 παρ. 6 

αναφέρεται: “Το Ι.Ε.Π. αναλαμβάνει την υλοποίηση της επιμόρφωσης των εκπαιδευτικών 

ΠΕ02 και ΠΕ03 που συμμετέχουν στο πλαίσιο της πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - 

Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.»” 

 Την υπό στοιχεία Φ.ΜΝΑΕ/109496/Δ4/07-09-2021 (ΦΕΚ 4365/τ. Β’/22-09-2021) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα “Οργάνωση και λειτουργία του θεσμού του «Συμβούλου Καθηγητή» στο 

πλαίσιο του προγράμματος «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων 

ΕΠΑ.Λ.» για το σχολικό έτος 2021-2022” 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 121977/Ε4/28-09-2021 (ΑΔΑ: Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-ΨΑ0) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

πρόσληψης 214 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων 

ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - 

Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.» με κωδικό ΟΠΣ 5010706 για το διδακτικό έτος 

2021-2022 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 122069/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

πρόσληψης 427 εκπαιδευτικών, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινών αναπληρωτών 

πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών 

μονάδων ΕΠΑ.Λ.» με κωδικό ΟΠΣ 5010706, για τη στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής 

ενισχυτικής διδασκαλίας των σχολικών μονάδων της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης των περιοχών πρόσληψής τους για το διδακτικό έτος 2021-2022 



Σελ. 3 από 5. 

 Την υπ’ αρ. 55/14-10-2021 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. με θέμα: “Έγκριση δημοσίευσης 

Πρόσκλησης για υποβολή δήλωσης συμμετοχής στην εξ αποστάσεως επιμόρφωση για το 

σχολικό έτος 2021-2022, εκπαιδευτικών μόνιμων και αναπληρωτών όλων των ειδικοτήτων 

των ΕΠΑ.Λ., συμπεριλαμβανομένων των στελεχών εκπαίδευσης, και αναπληρωτών 

Ψυχολόγων (ΠΕ23), μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), που υπηρετούν 

στα ΕΠΑ.Λ. το σχολικό έτος 2021-2022, στο πλαίσιο της Πράξης «Μία Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. 

– Υλοποίηση της Επιμόρφωσης» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5022549” 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 17687/18-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΥΦ1ΟΞΛΔ-Π66) Πρόσκληση για υποβολή 

δήλωσης συμμετοχής στην εξ αποστάσεως επιμόρφωση για το σχολικό έτος 2021-2022, 

μόνιμων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών όλων των ειδικοτήτων των ΕΠΑ.Λ. 

(συμπεριλαμβανομένων των στελεχών εκπαίδευσης), και αναπληρωτών Ψυχολόγων 

(ΠΕ23), μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), που υπηρετούν στα ΕΠΑ.Λ. 

το σχολικό έτος 2021-2022, στο πλαίσιο της Πράξης «Μία Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. – 

Υλοποίηση της Επιμόρφωσης» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5022549, με προθεσμία υποβολής 

δηλώσεων συμμετοχής από 18/10/2021 έως 19/11/2021 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 142334/Ε4/08-11-2021 (ΑΔΑ: Ψ18Ψ46ΜΤΛΗ-ΚΝΥ) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

πρόσληψης 15 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων 

ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 

στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη σχολικών 

μονάδων ΕΠΑΛ» με κωδικό ΟΠΣ 5010706, για το διδακτικό έτος 2021-2022 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 144890/Ε1/11-11-2021 (ΑΔΑ: 66ΓΔ46ΜΤΛΗ-ΖΚΑ) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

πρόσληψης 67 εκπαιδευτικών, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινών αναπληρωτών, με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με κωδικό ΟΠΣ 5010706, 

για τη στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας των σχολικών 

μονάδων της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης των περιοχών πρόσληψής 

τους για το διδακτικό έτος 2021-2022 

 

Επισημαίνουμε τα κάτωθι: 

1. Το Υ.ΠΑΙ.Θ. με τις υπ’ αρ. πρωτ. 121977/Ε4/28-09-2021 (ΑΔΑ: Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-ΨΑ0) και  

122069/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21) αποφάσεις ανακοίνωσε την πρόσληψη 

214 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και 427 

εκπαιδευτικών, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινών αναπληρωτών αντίστοιχα, στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών 

μονάδων ΕΠΑ.Λ.» με κωδικό ΟΠΣ 5010706.  

2. Οι αναπληρωτές των ως άνω αποφάσεων υπέβαλαν δήλωση στην υπ’ αρ. πρωτ. 17687/18-

10-2021 (ΑΔΑ: 6ΥΦ1ΟΞΛΔ-Π66) Πρόσκληση, η οποία δημοσιεύτηκε κατόπιν της υπ’ αρ. 

55/14-10-2021 Απόφασης του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π., για να συμμετάσχουν στην εξ αποστάσεως 

επιμόρφωση μόνιμων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών όλων των ειδικοτήτων των ΕΠΑ.Λ. 

(συμπεριλαμβανομένων των στελεχών εκπαίδευσης) και αναπληρωτών Ψυχολόγων (ΠΕ23), 

μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), που υπηρετούν στα ΕΠΑ.Λ. για το 

σχολικό έτος 2021-2022. Η προθεσμία της Πρόσκλησης έληξε στις 19 Νοεμβρίου 2021. 

3. Ορισμένοι από τους εκπαιδευτικούς και Ψυχολόγους που περιλαμβάνονταν σ’ αυτές τις 

αποφάσεις του Υ.ΠΑΙ.Θ. δεν ανέλαβαν υπηρεσία εντός του  χρονικού διαστήματος που 

όριζαν οι αποφάσεις, με αποτέλεσμα το Υ.ΠΑΙ.Θ να εκδώσει νέες αποφάσεις πρόσληψης 

(υπ’ αρ. πρωτ. 142334/Ε4/08-11-2021, ΑΔΑ: Ψ18Ψ46ΜΤΛΗ-ΚΝΥ και 144890/Ε1/11-11-2021, 

ΑΔΑ: 66ΓΔ46ΜΤΛΗ-ΖΚΑ) ώστε να καλυφθούν τα κενά που δημιουργήθηκαν. 



Σελ. 4 από 5. 

4. Το γεγονός ότι σε συνέχεια των υπ’ αρ. πρωτ. 142334/Ε4/08-11-2021 (ΑΔΑ: Ψ18Ψ46ΜΤΛΗ-

ΚΝΥ) και 144890/Ε1/11-11-2021 (ΑΔΑ: 66ΓΔ46ΜΤΛΗ-ΖΚΑ) αποφάσεων πρόσληψης του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. ενδέχεται να εκδοθούν κι άλλες αποφάσεις πρόσληψης σε περίπτωση μη 

αποδοχής θέσης. 

5. Το γεγονός ότι η υλοποίηση της επιμόρφωσης προγραμματίζεται για το διάστημα 

Ιανουάριο 2022 έως Μάρτιο 2022. 

 

εισηγούμαι  

την ενεργοποίηση της υπ’ αρ. πρωτ. 17687/18-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΥΦ1ΟΞΛΔ-Π66) Πρόσκλησης 

συμμετοχής στην εξ αποστάσεως επιμόρφωση μόνιμων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών όλων των 

ειδικοτήτων των ΕΠΑ.Λ. (συμπεριλαμβανομένων των στελεχών εκπαίδευσης) και αναπληρωτών 

Ψυχολόγων (ΠΕ23), μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), που υπηρετούν στα 

ΕΠΑ.Λ. το διδακτικό έτος 2021-2022, στο πλαίσιο των Υποέργων 2-6 της Πράξης «Μια νέα Αρχή στα 

ΕΠΑΛ: Υλοποίηση της Επιμόρφωσης» με κωδικό ΟΠΣ: 5022549, ως προς την προθεσμία υποβολής 

δηλώσεων συμμετοχής, σύμφωνα με το συνημμένο Σχέδιο.  

 

Εφόσον εγκριθεί, οι ενδιαφερόμενοι θα ενημερωθούν από τη Διεύθυνση Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. και από το Ι.Ε.Π. ηλεκτρονικά (διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

mnae-iep@iep.edu.gr), ώστε να μπορούν να υποβάλουν δήλωση συμμετοχής στην εξ αποστάσεως 

επιμόρφωση για το διδακτικό έτος 2021-2022. 

 
Συνημμένα: 

1) Υπ’ αρ. πρωτ. 789/05-02-2019 (ΑΔΑ: 7583465ΧΙ8-ΘΣΞ) Ένταξη της Πράξης «Μια νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ: Υλοποίηση 
της Επιμόρφωσης» με MIS 5022549 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. πρωτ. 924/04-03-2021 (ΑΔΑ: 
6ΓΔ146ΜΤΛΡ-Ψ71) 2

η
 τροποποίηση Απόφασης Ένταξης της Πράξης και ισχύει 

2) Υπ’ αρ. πρωτ. 7267/07-07-2020 (Πράξη 34/02-07-2020, ΑΔΑ: ΨΝ1ΤΟΞΛΔ-ΩΧΚ) Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. 
ορισμού της κ. Θεοδώρας Παπαθανασίου, Συμβούλου Β’ Ι.Ε.Π., ως Υπεύθυνη της Πράξης 

3) Υπ’ αρ. πρωτ. 2988/08-04-2019 (ΑΔΑ: Ψ57ΔΟΞΛΔ-42Π) Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου 1 
«Υποστηρικτικές Ενέργειες για την Υλοποίηση Επιμόρφωσης» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. πρωτ. 
2225/12-03-2021 (ΑΔΑ: Ψ0ΓΘΟΞΛΔ-Μ3Ι) 1

η 
 τροποποίηση και ισχύει 

4) Υπ’ αρ. πρωτ. 2989/08-04-2019 (ΑΔΑ: ΨΑ0ΤΟΞΛΔ-4ΝΤ) Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου 2 
«ΜΝΑΕ: Υλοποίηση Επιμόρφωσης, ΑΠ7-ΛΑΠ», του Υποέργου 3 «ΜΝΑΕ: Υλοποίηση Επιμόρφωσης, ΑΠ7-ΜΕΤ», 
του Υποέργου 4 «ΜΝΑΕ: Υλοποίηση Επιμόρφωσης, ΑΠ7-ΠΑΠ», Υποέργου 5 «ΜΝΑΕ: Υλοποίηση Επιμόρφωσης 
ΑΠ8-ΜΕΤ» και του Υποέργου 6 «ΜΝΑΕ: Υλοποίηση Επιμόρφωσης, ΑΠ9-ΠΑΠ», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 
αρ. πρωτ. 2226/12-03-2021 (ΑΔΑ: Ρ9ΘΨΟΞΛΔ-3ΧΜ) 1

η 
 τροποποίηση και ισχύει 

5) Υπό στοιχεία Φ.ΜΝΑΕ/105223/Δ4/30-08-2021 (ΦΕΚ 4043/τ. Β’/02-09-2021) Υπουργική Απόφαση 
6) Υπό στοιχεία Φ.ΜΑΕ/114665/Δ4/15-09-2021 (ΦΕΚ 4378/τ. Β’/22-09-2021) Υπουργική Απόφαση 
7) Υπό στοιχεία Φ.ΜΝΑΕ/109083/Δ4/07-09-2021 (ΦΕΚ 4178/τ. Β’/09-09-2021)Υπουργική Απόφαση 
8) Υπό στοιχεία Φ.ΜΝΑΕ/109496/Δ4/07-09-2021 (ΦΕΚ 4365/τ. Β’/22-09-2021) Υπουργική Απόφαση 
9) Υπ’ αρ. πρωτ. 121977/Ε4/28-09-2021 (ΑΔΑ: Ω1ΔΗ46ΜΤΛΗ-ΨΑ0) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
10) Υπ’ αρ. πρωτ. 122069/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
11) Υπ’ αρ. 55/14-10-2021 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. 
12) Υπ’ αρ. πρωτ. 17687/18-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΥΦ1ΟΞΛΔ-Π66) Πρόσκληση 
13) Υπ’ αρ. πρωτ. 142334/Ε4/08-11-2021 (ΑΔΑ: Ψ18Ψ46ΜΤΛΗ-ΚΝΥ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
14) Υπ’ αρ. πρωτ. 144890/Ε1/11-11-2021 (ΑΔΑ: 66ΓΔ46ΜΤΛΗ-ΖΚΑ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

15) Σχέδιο ενεργοποίησης της υπ’ αρ. πρωτ. 17687/18-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΥΦ1ΟΞΛΔ-Π66) Πρόσκλησης». 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη τη σύμφωνη γνώμη της κ. 

Παρασκευής Τρούκη, Προϊσταμένης του Τμήματος Έργων και Δράσεων, ομόφωνα, 

αποφασίζει να εγκρίνει ως έχει την παραπάνω εισήγηση. 



Σελ. 5 από 5. 

Το σχέδιο ενεργοποίησης της υπ’ αρ. πρωτ. 17687/18-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΥΦ1ΟΞΛΔ-Π66) 

Πρόσκλησης αποτελεί Παράρτημα της παρούσας Πράξης. Τα λοιπά συνημμένα 

φυλάσσονται στο αρχείο του Έργου. 

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 13:45, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Ιωάννης Αντωνίου  Ειρήνη Βερροιοπούλου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 


